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   R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë  

SHOQËRIA RAJONALE  

UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A 

DEPARTAMENTI I SHERBIMEVE MBESHTETESE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

Data 3.1.2024 

 

Drejtuar:  

 

1.ELEKTROINVEST Adresë: Tirane Tirane TIRANE KAVAJES (BRENDA FAB 

QELQIT) 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur mbi kufirin e larte monetar -marreveshje kuader me 1 

operator ekonomik ku te gjitha  kushtet jane te percaktuara - sherbime 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF- 85321-10-25-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ‘’Avolxhim elektromotorresh dhe riparim pompash’’ 

Fondi limit: 49,579,700.67  (Dyzet e nëntë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e 

shtatëqind presje gjashtëdhjetë e shtatë )Lekë , pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër) 

muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuader. Kjo kontrate përfundon me mbarimin e Fondit Limit 

ose me perfundimin e afatit 24 (njëzet e katër) mujor nga nënshkrimi i Mareveshjes Kuader. 

 

Publikimet e mëparshme (JO): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Elektroinvest  sh.p.k                                                                     J62103004A 

Vlera e ofruar: 

 46.175.400 (Dyzet e gjashtë milion e njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e katërqind )  Lekë pa 

TVSH 

 55.410.480 (Pesëdhjetë e pesë milion e katërqind e dhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë) Lekë 

me TVSH 

 

2. BASHKIM I OPERATORËVE EKONOMIK  

   PF FLOR AHMETAJ                                                                                 L52207504I   DHE 

   A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP SHPK                             L72230026K 

       

Vlera e ofruar 

 46,266,200 (Dyzet e gjashtë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind) lekë pa 

TVSH 

 55,519,440 (Pesëdhjetë e pesë milion e pesëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e katërqind e dyzet ) 

lekë me TVSH 

 

3. HTM sh.p.k                                                                       K97006004D 

Vlera e ofruar 

 44,390,400 (Dyzet e katër milion e treqind e nëntëdhjetë mijë e katërqind) Lekë pa TVSH 

 53,268,480.00 (Pesëdhjetë e tre milion e dyqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e katërqind e 

tetëdhjetë) Lekë me TVSH  

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1. HTM sh.p.k                                                                       K97006004D 

Me vlerë të ofruar: 

 44,390,400 (Dyzet e katër milion e treqind e nëntëdhjetë mijë e katërqind) Lekë pa TVSH 

 53,268,480.00 (Pesëdhjetë e tre milion e dyqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e katërqind e 

tetëdhjetë) Lekë me TVSH    

Arsyet e mëposhtme: 
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Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vleresimit të dokumentacionit për 

përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se OE 

nuk permbush: 

1. Pikën 2.3.1  Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për shërbimet e mëparshme të 

ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në 

një vlerë jo më pak se 35 % të vlerës së fondit limit. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

1. Elektroinvest  sh.p.k                                                                     J62103004A 

Me vlerë të ofruar: 

 46.175.400 (Dyzet e gjashtë milion e njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e katërqind )  Lekë pa 

TVSH 

 55.410.480 (Pesëdhjetë e pesë milion e katërqind e dhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë) Lekë 

me TVSH 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Durrës sh.a Nipt 

M22031502M  brenda 5 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Z.Spartak Kovaçi 
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